Câmara Municipal de Boa Vista do Tupim

Pregão Presencial



Estado da Bahia

Câmara Municipal de Boa Vista do Tupim CNPJ: 63.088.371/0001-97

Aviso de Licitação

Pregão Presencial nº 002/2023. A Pregoeira da Câmara Municipal de Boa Vista do Tupim realizará licitação em 02/02/2023 às 09:00 (nove) horas, para locação de até 03 (três) veículos tipo passageiro capacidade 05 lugares para atender as necessidades da Câmara Municipal de Boa Vista do Tupim durante o exercício de 2023, do tipo menor preço global. Edital na sede da Câmara Municipal. Tel. (75) 3326.2501. Divulgação de outros atos e a integra do edital disponível no Diário Oficial da Câmara Municipal de Boa Vista do Tupim. Almerinda Pires Sacramento Neta - Pregoeira.

Rua Antônio Carneiro nº 31 - Centro - CEP: 46.850-000 Telefones: 75-3326-2501/2504

Boa Vista do Tupim - Bahia

Praça Manoel Garrincha | 26 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba